



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Malířství Horníček s.r.o.
Lešlinská 972
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 06115501
DIČ:CZ06115501

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.:

SPIS. ZN.:

MUZB/25921/2022/OTS

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

Ing. Marcela Balvínová

DATUM:

20. 5. 2022

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti
č. 13/10/22/7010

Objednáváme u Vás následující natěračské práce a opravu fasády na budově ŠPVS, Havlíčkova 27, Zábřeh (štítová zeď do ul. U Vodárny a do ul. Havlíčkova a zeď do ul. Havlíčkova):

- odstranění řas, penetrace
- zazdění 2 ks oken ve 2.NP do ul. Havlíčkova
- zednické zapravení poškozené omítky
- dvojitý silikonový nátěr -barva šedá M07D a modrá M06B
- nátěry parapetů u plastových oken
- nátěr oplechování nad soklem
- nátěr 2 ks kulatých oken
- nátěr dřevěného podbití
- pronájem lešení

To vše dle Vaší cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na opravu: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.natěračské práce a oprava uliční části fasády_ŠPVS - cena smluvní	1		398 629,00	398 629,00
Celkem bez DPH				398 629,00
Sazba DPH 21 %				

Převezme: Ing. Marcela Balvínová

Termín dodání: 30. 9. 2022

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 13/10/22/7010.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 13/10/22/7010. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: *Výši daně je povlnen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.*

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH 482.341,09 Kč

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 25. 5. 2022

Ing. Petr Košťál

vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Su Au Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC AuPAP TZ IcoAP IcoTr
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 25. 5. 2022

**Cenová nabídka - Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6,
Zábřeh 789 01, IČO : 00303640, DIČ: CZ 00303640**

Areál ŠPVŠ Havlíčkova 527/27, 789 01 Zábřeh

Oprava nátěru 3/4 fasády objektu administrativní budovy - strana z ulice Havlíčkova a z ul.u Vodárny

POLOŽKA	Množství	MJ	Jedn.cena	Celková cena
Zalepení oken, oplechování, svodů okapů	14	hod	285	3 990,00
Zakrytí chodníků, zámkové dlažby, střechy	6	hod	285	1 710,00
Geotextilie na chodníky, na střechu	7	ks	260	1 820,00
Gumové, papírové pásky, pásky s folií	1	soub.	3500	3 500,00
Nátěr fasády odstranovatelem řas	30	m2	95	2 850,00
Oplach odstranovatelem řas vapkou	30	m2	50	1 500,00
1x Silikonový penetrační nátěr fasády	640	m2	75	48 000,00
2x Silikonový nátěr šedý odst. M07D	512,6	m2	165	84 579,00
2x Silikonový nátěr modrý odst. M06B	128	m2	185	23 680,00
Drobné zed.opravy, opravy trhlin	22	hod	285	6 270,00
Materiál na zed.opravy	1	soub.	2000	2 000,00
Vyškrabání sil.tmelu okolo oken	7	hod	285	1 995,00
Nový sil.tmel okolo oken	9	hod	285	2 565,00
Silikon akrylátový tmel	8	ks	135	1 080,00
Přebroušení, nátěr oplechování nad sokl.	53	bm	145	7 685,00
Obroušení, nátěr parapetů	38,4	bm	215	8 256,00
Obroušení, tmelení, nátěr kulatých oken	2	m2	590	1 180,00
Přebroušení, nátěr zábradlí	0	m2	185	0,00
Přebroušení, nátěr vstupu a skl. přístřešku	0	m2	255	0,00
Přebroušení, nátěr podbytí	91	m2	225	20 475,00
Stavba, pronájem, bourání lešení	1	soub.	1	129 900,00
Vyřízení záboru, zapůjčení semaforů	1	soub.	36174	36 174,00
Začištění po dokončení, úklid	12	hod	285	3 420,00
Zazdění, zaštukování okýnek z cesty - 2ks	1	soub.	2500	2 500,00
Doprava	14	dnů	250	3 500,00
				0,00

Cena celkem bez DPH	398 629,00
DPH 21 %	83712,09

Cena celkem s DPH 21 %	482 341,09
------------------------	------------

V Zábřehu dne 19. 5. 2022
Vypracoval Horníček Roman

Dodavatel:	Malířství Horníček s.r.o.
Adresa, sídlo firmy:	Leštinská 972/32, Zábřeh 789 01
IČ:	06115501
DIČ:	CZ06115501
TEL:	